'"J;,

W
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROúNDIA
Rua dos Pione
FonelFax (47)

lros, 109 - CEP 88420 -Agrotândia/SC
3534-421 2 - www.aqrolan d ia-sc. com. br 1t&ca

ED|TAT DE L|C|TAçÃO Ne tttl2o24
PREGÃO ETETRÔNICO N9 69/2024

ATA DE AVALIAçÃO DE AMOSTRAS DO PREGÃO

Aos dezenove (19) dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro (zozal, àsquatorze
horâs (14:00), reuniram-se nas dependências da sala de reuniões da Secretaria de Administração,
Planejamento e Finança, os servidores efetivos, Lucilene Will Ramos, Michele Gutz e Artur Felipe
Metz8er, nomeados pela PORTARIA Ne 7.154/2024, de 28 de outubro de 2024.lniciando os trabalhos,
verificou-se que houve a entrega das amostras do objeto de licitação: REGlsrRo DE pREços PARA
AQUlslçÃo DE MATERIAIS DE EPt's (EeurpAMENTo DE pRorEçÃo tNDtvtDUAI) pARA A coRRETA
EXECUçÃO DAS ATRIBUIçÕES DOS CARGOS PARA GARANTIA DA SAÚDE E MANUTENçÃO DA
INTEGRIDADE FíslcA Dos FUNcloNÁRlos PúBLtcos MUNtclpAts, Foram apresentados os seguintes
itens (19 e 21) solicitados para a amostra dos proponentes convocados na 3e classificação, conforme
tabela apresentada a baixo, estando os mesmos aprovados.

Nada mais havendo a tratar eu, Lucilene Will Ramos, lavro a presente ata que, após lida e aprovada, vai
assinada por todos os presentes:

/,
Lucilene Will Ramos

Michele Gutz

Artur Felipe Metzger

///. 7/, 4,.?/,

ITEM QTD UND PRODUTO
FORNECEDO

R

MARCA
APRESENTA

DA
ATENDE

NÃo
ATENDE

19 68 UN

CAPACETE COM SEGURANÇA
CLASSE B COMPLETO COM
CARNEIRA E JUGULAR

ALS
UNIFORME

s
PROFTSStO
NAIS LTDA

PLASTCOR
DO BRASIL

LTDA
x

!70 PAR
PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG

EM SILICONE 18 DB

ALS
UNIFORME

s
PROFISSIO
NAIS LTOA

MAXIMU'S
PROTEÇÃO x27